
CPX Säiliöt ja Tankit
• Avoimet ja suljetut säiliöt

• Varastosäiliöt ja siilot

• Liitännät, venttiilit ja jalustat
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Meiltä saat 
kattavan ratkaisun
Esittelemme tässä teollisuuden tarpeisiin 

tarkoitettua CPX-säiliöitä ja  astioita.

Kattavat tuotetiedot löytyvät 

kotisivultamme osoitteesta cipax.com.
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CPX Sylinterin muotoiset avoimet säiliöt

CPX Sylinterin muotoiset suljetut säiliöt 

CPX-Avoimet säiliöt soveltuvat erilaisten nesteiden 
sekoittamiseen, annosteluun ja varastointiin. 

Kaikissa säiliöissä on irtokansi. Joissakin säiliöissä on 
kahvat vakiovarusteena. Liitännät voidaan hitsata ka-
ikkiin säiliöihin asiakkaan tarpeiden mukaan. Näin saat 
tarpeisiisi mukautetun säiliön, johon voit liittää käyttö-
tarkoituksesi mukaiset varusteet. 

50–3000 litran sylinterin muotoisia CPX-avoimet säiliöt 
käytetään muun muassa prosessi-, lääke- ja elintarvike-
teollisuudessa mutta myös kemianteollisuudessa sekä 
vesi- ja jätevesijärjestelmissä ja LVI-alalla.

50-3000 L

CPX-suljetut säiliöt soveltuvat erilaisten nesteiden 
sekoittamiseen, annosteluun ja varastointiin. 

Kaikissa säiliössä on O-renkaalla tiivistetty 150 mm 
kierrekansi, ja liitännät voidaan hitsata asiakkaan tarpei-
den mukaan. Näin saat tarpeisiisi mukautetun säiliön, 
johon voit liittää käyttötarkoituksesi mukaiset varusteet. 
Säiliön kantavaan kanteen voidaan asentaa pumppuja 
ja sekoittimia.

Kaikkiin sylinterin muotoisiin umpisäiliöihin on saa-
tavana suoja-altaat, jotka parantavat turvallisuutta ja 
täyttävät viranomaisten asettamat vaatimukset. Suo-
ja-altaita käytettäessä on suositeltavaa tehdä liitännät 
säiliön päälle. Voimme asentaa myös imuputket kaikkiin 
säiliöihin. 

60–1 500 litran sylinterin muotoisia CPX-suljetut säiliöt 
käytetään muun muassa prosessi-, lääke- ja elintarvike-
teollisuudessa mutta myös kemianteollisuudessa sekä 
vesi- ja jätevesijärjestelmissä ja LVI-alalla.

60-1500 L

CPX Suorakulmaiset säiliöt  

Suorakulmaisia CPX-säiliöitä käytetään usein 
paikoissa, joissa säiliölle on rajatusti tilaa. Suora-
kulmaisillä säiliöillä voidaan käsitellä suuria neste-
määriä sisätiloissa, kuten kellareissa. 

CPX-suorakulmaiset säiliöt soveltuvat erilaisten 
nesteiden sekoittamiseen, annosteluun ja varasto-
intiin. 

Kaikissa säiliöissä on kansi, joka on useimmissa tapauk-
sissa tiivistetty O-renkaalla. Liitännät voidaan hitsata 
kaikkiin säiliöihin asiakkaan tarpeiden mukaan. Näin 
saat tarpeisiisi mukautetun säiliön, johon voit liittää 
käyttötarkoituksesi mukaiset varusteet. 

Suorakulmaisia CPX-säiliöitä käytetään muun muassa 
prosessi-, palontorjunta- ja elintarviketeollisuudessa 
mutta myös kemianteollisuudessa sekä vesi- ja jätevesi-
järjestelmissä ja LVI-alalla.

14-11 000 L

CPX Suorakulmaiset kartiomaiset säiliöt

Kartiopohjalla varustetut suorakulmaiset CPX-
säiliöt on räätälöity viskooseille tuotteille, kuten 
sinapille, majoneesille ja muille sakeille nesteille ja 
virtaaville kuiva-aineille.

200 ja 400 litran säiliössä on vakiona O-renkaalla tiivis-
tetty 150 mm kierrekansi. Kierrekansi on hyvin suojassa 
säiliön päällä ja se voidaan varustaa lukolla (lisävaruste). 

Suuremmissa malleissa (650–1 000 litraa) on O-ren-
kaalla tiivistetty ja haponkestävällä pantakiristimellä 
varustettu 400 mm luukku. Säiliöitä on saatavana 
myös 2 tai 3 tuuman ulostuloilla. 1 000 litran säiliö on 
myös saatavana kartiomaisella 3 tuuman ulostulolla tai 
DN80-laipalla. Kaikki säiliöt voidaan varustaa liitännöillä 
asiakkaan toiveiden mukaan.

Suorakulmaisia CPX-säiliöitä, joissa on kartiopohja, on 
helppo käsitellä trukilla tai pumppukärryllä. Lisävaruste-
ena on saatavana useita erilaisia haponkestäviä liitän-
töjä, venttiilejä ja muovisia venttiilipaketteja. 

Säiliö ja jalusta voidaan ostaa erikseen tai yhdessä.
 

200-1000 L
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CPX Varastosäiliöt

CPX Suoja-altaat 

CPX-varastosäiliöt käytetään monissa eri käyttö-
tarkoituksissa. Säiliöiden hyvä kemikaali- ja kor-
roosionkestävyys takaavat, että tuotteet kestävät 
koviakin olosuhteita.

Kaikissa säiliössä on O-renkaalla tiivistetty 600 mm luuk-
ku, ja liitännät voidaan hitsata kaikkiin säiliöihin asiakka-
an tarpeiden mukaan. Näin saat tarpeisiisi mukautetun 
varastosäiliön, johon voit liittää käyttötarkoituksesi 
mukaiset varusteet. Säiliön kantavaan kanteen voidaan 
asentaa pumppuja ja sekoittimia.

Kaikkiin varastosäiliöihin (paitsi 15 000 litran malliin) on 
saatavana suoja-altaat, jotka parantavat turvallisuutta ja 
täyttävät viranomaisten asettamat vaatimukset. Suo-
ja-altaita käytettäessä on suositeltavaa tehdä liitännät 
säiliön päälle. Voimme asentaa myös imuputket kaikkiin 
säiliöihin. 

CPX-varastosäiliöitä käytetään prosessi-, kemian- ja elin-
tarviketeollisuudessa, mutta myös vedenpuhdistamois-
sa, maataloudessa sekä vesi- ja jätevesijärjestelmissä ja 
LVI-alalla.

1800-15 000 L

CPX-suoja-altaita käytetään suojaamaan sisäsä-
iliötä ulkoisilta vaikutuksilta ja myös estämään 
mahdollisia vuotoja vahingoittamasta ihmisiä tai 
kiinteistöä. Altaat parantavat turvallisuutta ja aut-
tavat noudattamaan alati kiristyviä viranomaisvaa-
timuksia.

Suoja-altaiden hyvä kemikaali- ja korroosionke-
stävyys takaavat, että tuotteet kestävät koviakin 
olosuhteita.

Suoja-altaita käytettäessä on suositeltavaa tehdä liitän-
nät säiliön päälle. Voimme asentaa myös imuputket 
kaikkiin säiliöihin ja astioihin. 

Altaat valmistetaan pääasiallisesti yhtenä kappaleena, 
joten ne ovat täysin saumattomia ja jännitteettömiä, 
mikä vähentää vuotoriskiä. Joissain tapauksissa altaat 
kuitenkin hitsataan PE-levyistä.

60-10 000 L

CPX Siilot
800-1500 L
CPX-siiloja käytetään pääasiassa kuiville tuotteille. 
CPX siilojen patentoitu erikoisrakenne mahdollistaa 
massavirtauksen, joka helpottaa säiliön tyhjennystä. 

Monille yrityksille on välttämätöntä saada laadittua tasai-
nen seos eri ainesosista tuotteeksi, jonka kaikilla hiukka-
silla on erityisiä ominaisuuksia. Esimerkkejä tällaisista ovat 
myslin ainesosat, mausteet, kahvi tai eri tuotteisiin jaettavat 
raaka-aineet. Rakenteeltaan ainutlaatuisten CPX-siilojen 
avulla voi toteuttaa FIFO-periaatteen ja vähentää samalla 
yleisten ongelmien esiintymisen todennäköisyyttä, kuten 
erotteluun liittyviä riskejä. CPX-siilojen toiminnallisuus 
muistuttaa pikemminkin sekoitusta.

Tehokkuus paranee, kun hylkytavara vähenee, sekoitustar-
ve pienenee ja käsittely helpottuu ja kun siilo on valmiina 
kuljetettavaksi prosessin seuraavaan vaiheeseen heti sen 
täytön jälkeen.

Lisävarusteena kuumasinkitty tai ruostumaton liukuläppä. 
Ulostulo voidaan kuitenkin mukauttaa tarpeen mukaan ja 
toimittaa sekä kierre- että laippaliitännöillä. Jalusta voidaan 
varustaa pyörillä ja mukauttaa erityistarpeiden mukaan. 
Jalustaa voidaan käsitellä trukilla.

CPX Varastosäiliöt kartiopohjalla
2000 L-10 000 L
CPX-varastosäiliön kartiopohja on valmistettu 
materiaaleista, joiden kemikaalikestävyys on hyvä 
ja jotka on myös hyväksytty elintarvikekäyttöön. 
Nappivalinta hieman isompaa siiloa haluaville.

Kartiopohjaiset varastosäiliöt ovat myös erittäin hyvä 
vaihtoehto, jos hiukkasten muodostamalle pohjasakalle 
on tilausta. 30 asteen kartiopohjaan on helppo lisätä 
liitäntä, joka mahdollistaa säiliön tyhjennyksen. 600 mm 
kansiluukku vakiona. 

Jalustat valmistetaan yleensä lakatusta teräksestä, 
mutta myös ruostumattomasta teräksestä valmistettuja 
versioita on saatavilla.

CPX-varastosäiliöt kartiopohjalla käytetään muun mu-
assa prosessi-, ja elintarviketeollisuudessa mutta myös 
kemianteollisuudessa sekä vesi- ja jätevesijärjestelmissä 
ja LVI-alalla.
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CPX Läpiviennit ja liitännät CPX Lisätarvikkeet

Säiliö- ja astiavalikoimamme voi täydentää laajalla valikoimalla hitsattuja liitäntöjä ja muita tarvikkeita, 
kuten jalustoja, kannattimia, kytkimiä ja lukkoja. Liitäntöjen ja varusteiden kattavat tekniset tiedot 
löytyvät kotisivultamme osoitteesta cipax.com/fi.

Kaikki liitännät hitsataan optimaalisissa olosuhteissa tehtaallamme niin, että säiliö on asennusvalmis 
heti toimitettaessa. Tämä parantaa laatua ja helpottaa toimitusta huomattavasti verrattuna siihen, 
että hitsaus tehtäisiin asennuspaikalla. Kaikki säiliöt ovat räätälöitävissä vapaavalintaisilla liitännöillä ja 
mitoilla ja hitsattavissa vapaasti säiliöön. 

Myös putket, kuten imu- tai upotusputket, asennetaan täysin asiakkaan toiveiden mukaan ja kaikki 
hitsaukset tehdään standardin EN 13067:n mukaisesti.

Sisäkierreyhteet Ulkokierreyhteet Laippaliitännät Putkiyhde

Union kytkentä Union kytkentä

Putkiklemmari

Huohottimet joutsenkau-
lalla

Aktiivihiilisuodattimet

Huohotin

Kiinnitysholkki Lisälukko Seinäkiinnikkeet Mitta-asteikko

Tulpat Letkuliitin Fernco-liittimet Kuminen paljetasain

Kaksoisnippa Kiristettävä yhde Kuulaventtiilit Tarvikkeet materiaalisä-
iliöihin

Tarvikkeet kartiosäiliö-
ihin

Lisätarvikkeet siiloille Jalusta kartiopohjaisille 
varastosäiliöille

Hygienialavat
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Rakenna säiliösi – tuotteen 
määritystyökalu 
Mukauta säiliösi ainutlaatuisella verkkotyökalullamme

Asiakkaamme voivat laatia omat säiliönsä kokoonpanotyökalullamme 
käyttämällä saatavilla olevia vaihtoehtoja. Työkalulla saa nopeasti ja 
helposti käsityksen siitä, miten ja mihin liitännät voidaan sijoittaa säiliössä.

Työkalu löytyy kotisivultamme. Rakenna säiliösi – tuotteen 
määritystyökalun käyttäminen edellyttää, olet luonut tilin sivustollemme. 
Jos sinulla ei ole tiliä, saat luotua sen helposti verkossa. Kun luot meille tilin, voit:

•    muokata säiliötäsi helposti liitännöillä ja muilla lisävarusteilla
•    kiertää ja kääntää säiliötä 3D-muodossa ja nähdä tarkalleen, miltä se näyttää
•    tallentaa määrittämäsi tuotteet ja jatkaa myöhemmin
•    ladata piirustuksia
•    lähettää tarjouspyynnön.

Tämän helpompaa ei voi olla

Määritystyökalussa valitaan ensin, halutaanko säiliölle suoja-allasta. Seuraavaksi 
lisätään liitännät säiliön päälle, sivulle tai pohjaan. Työkalu näyttää, mihin liitäntä voi-
daan asentaa ja mihin ei. Jos tarvitset apua alkuun, katso ohjevideot kotisivuilta
kohdasta CPX Vakiotuotteet ja Esitteet/Videot.

Jos sinulle herää kysymyksiä kokoonpanoa määrittäessäsi, voit keskustella kanssamme 
suoraan työkalussa.
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Yhteystiedot:

Cipax OY   
Pulttitie 18   
FI-00880 Helsinki  

https://cipax.com

PART OF THE XANO GROUP

Cipax kuuluu pörssiyhtiö XANO Group:iin. XANO Group hankkii ja kehittää niche-tuotteisiin eri-

koistuneita teknologiayrityksiä sekä ylläpitää niiden teollisiin tuotteisiin ja automaatiolaitteisiin 

liittyvää valmistus- ja kehitystyötä. Yhtiön toiminta on jaettu kolmeen liiketoimintayksikköön. 

Konsernilla on edustusta Pohjoismaissa, Virossa, Alankomaissa, Puolassa, Kiinassa ja Yhdysvallo-

issa. Lisätietoja on osoitteessa www.xano.se.


